[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XII сессия                                                                                                                          III  созыв

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2014 года                                                                                                           № 112
О ходе реализации в 2013 году мероприятий муниципальной
целевой программы «Профилактика правонарушений и
преступлений в Суоярвском муниципальном районе» на 2011 – 2015 гг.»
      Заслушав информацию заместителя главы администрации по социальным вопросам О.М. Калачевой, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе реализации в 2013 году мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений и преступлений в Суоярвском муниципальном районе» на 2011 – 2015 гг.»  принять к сведению.
2. Администрации муниципального образования  «Суоярвский район»:

- продолжить работу по реализации районной целевой программы «Профилактика правонарушений  и преступлений в Суоярвском муниципальном районе на 2011 – 2015 годы» с учетом финансирования, предусмотренного в бюджете 2014 года.
- активизировать работу субъектов профилактики правонарушений в районе:

- по профилактике алкоголизации населения, во взаимодействии с общественными организациями, используя возможности местных средств массовой информации, проведение профилактических мероприятий в местах жительства семей социального риска, учебы и отдыха несовершеннолетних.
Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                            О.Л. Шарабайко